
26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste Bambini-Wertung

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 228 Harrer, Anton TSV Freystadt / LA 2013 02:06,75 Bambini (U8) 1
2 265 Hammerl, Magdalena TV Eckersmühlen / Lauftreff 2012 02:07,73 Bambini (U8) 2
3 245 Samen, Frederik TSV Freystadt / LA 2013 02:13,83 Bambini (U8) 3
4 284 Schmid, Juliane TSV Freystadt 2012 02:14,13 Bambini (U8) 4
5 272 Wolf, Melina Freystadt 2012 02:17,20 Bambini (U8) 5
6 204 Röhrl, Luise Freystadt, Mörsdorf 2012 02:18,90 Bambini (U8) 6
7 274 Ackstaller, Sebastian TSV Mörsdorf 2012 02:19,60 Bambini (U8) 7
8 249 Schwind, Liam TSV Freystadt / LA 2014 02:20,15 Bambini (U8) 8
9 261 Meixner, Emilia TSV Mörsdorf 2012 02:23,36 Bambini (U8) 9

10 293 Gerngroß, Anton SG Forchheim/Sulzkirchen 2013 02:23,86 Bambini (U8) 10
11 288 Gerngroß, Annalena Freystadt, Kleinberghausen 2012 02:24,33 Bambini (U8) 11
12 260 Hofbeck, Julius TSV Mörsdorf 2013 02:33,19 Bambini (U8) 12
13 223 Distler, Laura TSV Freystadt / LA 2013 02:35,10 Bambini (U8) 13
14 294 Meier, Elias TSV Mörsdorf 2014 02:35,41 Bambini (U8) 14
15 235 Lang, Philian TSV Freystadt / LA 2013 02:38,53 Bambini (U8) 15
16 225 Gutbrod, Alexia TSV Freystadt / LA 2013 02:38,96 Bambini (U8) 16
17 226 Gutbrod, Jannis TSV Freystadt / LA 2014 02:45,31 Bambini (U8) 17
18 279 Chrobok, Mira TV Fürth 2013 02:47,33 Bambini (U8) 18
19 244 Rackl, Ida TSV Freystadt / LA 2013 02:48,45 Bambini (U8) 19
20 280 Chrobok, Anja TV Fürth 2013 02:49,74 Bambini (U8) 20
21 237 Marschner, Leni TSV Freystadt / LA 2013 02:51,07 Bambini (U8) 21
22 230 Hausner, Maximilian TSV Freystadt / LA 2014 02:52,82 Bambini (U8) 22
23 291 Mößler, Mathilda TSV Freystadt / LA 2015 02:54,24 Bambini (U8) 23
24 259 Wittmann, Nils TSV Freystadt / LA 2014 02:59,37 Bambini (U8) 24
25 231 Heinloth, Lara TSV Freystadt / LA 2014 03:00,57 Bambini (U8) 25
26 227 Haas, Kilian TSV Freystadt / LA 2015 03:06,39 Bambini (U8) 26
27 258 Wittmann, Leni TSV Freystadt / LA 2014 03:10,27 Bambini (U8) 27
28 254 Stengl, Sarah TSV Freystadt / LA 2015 03:10,88 Bambini (U8) 28
29 232 Karpf, Mika TSV Freystadt / LA 2014 03:11,40 Bambini (U8) 29
30 257 Wittmann, Alena TSV Freystadt / LA 2015 03:19,93 Bambini (U8) 30
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste Bambini-Wertung

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

31 290 Mößler, Samuel TSV Freystadt / LA 2015 03:24,20 Bambini (U8) 31
32 240 Meyer, Paula TSV Freystadt / LA 2015 03:26,23 Bambini (U8) 32
33 263 Röhrl, Moritz TSV Mörsdorf 2014 03:29,06 Bambini (U8) 33
34 287 Raths, Ella SC Obermichelbach 2016 03:49,38 Bambini (U8) 34
35 248 Schwind, Béla TSV Freystadt / LA 2016 04:10,61 Bambini (U8) 35
36 292 Heim, Fabian TSV Freystadt 2016 04:37,42 Bambini (U8) 36
37 234 Kellendorfer, Johanna TSV Freystadt / LA 2012 04:47,60 Bambini (U8) 37
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 1.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 215 Dittenhofer, Colin Noel TSV Freystadt 2011 04:06,00 Schüler D (U10) 1
2 268 Wunder, Maximilian TV Eckersmühlen / Lauftreff 2011 04:09,20 Schüler D (U10) 2
3 250 Siebert, Jan TSV Freystadt / LA 2010 04:19,23 Schüler D (U10) 3
4 289 Gerngroß, Raphael Freystadt, Kleinberghausen 2010 04:20,54 Schüler D (U10) 4
5 283 Freidl, Michael Freystadt 2010 04:20,71 Schüler D (U10) 5
6 277 Koller, Vroni TSV Mörsdorf 2011 04:25,76 Schülerinnen D (U10) 1
7 205 Ulmer, Lilly run & bike Kelheim 2010 04:34,16 Schülerinnen D (U10) 2
8 267 Seifert, Emilia TV Eckersmühlen / Lauftreff 2011 04:34,57 Schülerinnen D (U10) 3
9 269 Kreuzer, Emilia Twin Neumarkt e.V. 2010 04:40,27 Schülerinnen D (U10) 4

10 206 van Westbroek, Anna Schwabach 2011 04:41,90 Schülerinnen D (U10) 5
11 239 Mauderer, Michael TSV Freystadt / LA 2010 04:42,68 Schüler D (U10) 6
12 273 Herrler, Valentin TSV Freystadt 2012 04:43,32 Schüler D (U10) 7
13 211 Cwiklik, Jonah TSV Allersberg 2011 04:53,86 Schüler D (U10) 8
14 238 Mauderer, Josef TSV Freystadt / LA 2010 05:07,65 Schüler D (U10) 9
15 281 Brandl, Davina Freystadt 2010 05:08,17 Schülerinnen D (U10) 6
16 217 Schwarz, Laura TSV Freystadt 2010 05:08,86 Schülerinnen D (U10) 7
17 203 Häusler, Paul Freystadt, Michelbach 2011 05:09,64 Schüler D (U10) 10
18 286 Wittmann, Max TSV Freystadt 2011 05:11,25 Schüler D (U10) 11
19 221 Brandl, Jasmin TSV Freystadt / LA 2011 05:24,48 Schülerinnen D (U10) 8
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 1.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 215 Dittenhofer, Colin Noel TSV Freystadt 2011 04:06,00 Schüler D (U10) 1
2 268 Wunder, Maximilian TV Eckersmühlen / Lauftreff 2011 04:09,20 Schüler D (U10) 2
3 250 Siebert, Jan TSV Freystadt / LA 2010 04:19,23 Schüler D (U10) 3
4 289 Gerngroß, Raphael Freystadt, Kleinberghausen 2010 04:20,54 Schüler D (U10) 4
5 283 Freidl, Michael Freystadt 2010 04:20,71 Schüler D (U10) 5
6 239 Mauderer, Michael TSV Freystadt / LA 2010 04:42,68 Schüler D (U10) 11
7 273 Herrler, Valentin TSV Freystadt 2012 04:43,32 Schüler D (U10) 12
8 211 Cwiklik, Jonah TSV Allersberg 2011 04:53,86 Schüler D (U10) 13
9 238 Mauderer, Josef TSV Freystadt / LA 2010 05:07,65 Schüler D (U10) 14

10 203 Häusler, Paul Freystadt, Michelbach 2011 05:09,64 Schüler D (U10) 17
11 286 Wittmann, Max TSV Freystadt 2011 05:11,25 Schüler D (U10) 18

1 277 Koller, Vroni TSV Mörsdorf 2011 04:25,76 Schülerinnen D (U10) 6
2 205 Ulmer, Lilly run & bike Kelheim 2010 04:34,16 Schülerinnen D (U10) 7
3 267 Seifert, Emilia TV Eckersmühlen / Lauftreff 2011 04:34,57 Schülerinnen D (U10) 8
4 269 Kreuzer, Emilia Twin Neumarkt e.V. 2010 04:40,27 Schülerinnen D (U10) 9
5 206 van Westbroek, Anna Schwabach 2011 04:41,90 Schülerinnen D (U10) 10
6 281 Brandl, Davina Freystadt 2010 05:08,17 Schülerinnen D (U10) 15
7 217 Schwarz, Laura TSV Freystadt 2010 05:08,86 Schülerinnen D (U10) 16
8 221 Brandl, Jasmin TSV Freystadt / LA 2011 05:24,48 Schülerinnen D (U10) 19
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 2.400m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 241 Miehling, Tim TSV Freystadt / LA 2005 07:18,26 Schüler A (U16) 1
2 214 Schreiber, Max TSV Dietfurt / Laufabteilung 2004 07:49,25 Schüler A (U16) 2
3 276 Ackstaller, Vinzenz TSV Mörsdorf 2005 07:49,47 Schüler A (U16) 3
4 285 Optenhoevel, Séraphine-LéonieLG Stadtwerke München 2006 08:03,28 Schülerinnen B (U14) 1
5 275 Ackstaller, Kilian TSV Mörsdorf 2007 08:26,83 Schüler B (U14) 1
6 201 Krämer, Jim Freystadt, Aßlschwang 2007 08:44,30 Schüler B (U14) 2
7 282 Miehling, Lukas TSV Freystadt 2008 08:54,20 Schüler C (U12) 1
8 256 Weiß, Luca TSV Freystadt / LA 2005 09:08,45 Schülerinnen A (U16) 1
9 218 Brandl, Julian TSV Freystadt / Fußball 2009 09:08,95 Schüler C (U12) 2

10 202 Krämer, Pia Freystadt, Aßlschwang 2009 09:09,34 Schülerinnen C (U12) 1
11 278 Koller, Hannes TSV Mörsdorf 2008 09:09,68 Schüler C (U12) 3
12 236 Lindner, Marlen TSV Freystadt / LA 2006 09:09,96 Schülerinnen B (U14) 2
13 247 Santowski, Maike TSV Freystadt / LA 2006 09:17,18 Schülerinnen B (U14) 3
14 262 Meixner, Jakob TSV Mörsdorf 2009 09:28,09 Schüler C (U12) 4
15 224 Engelmann, Lena TSV Freystadt / LA 2006 09:37,74 Schülerinnen B (U14) 4
16 210 Bub, Annika TSG 08 Roth 2004 09:38,02 Schülerinnen A (U16) 2
17 219 Schmitt, Timo TSV Freystadt / Fußball 2009 09:46,19 Schüler C (U12) 5
18 255 Weihrich, Lea TSV Freystadt / LA 2005 09:49,10 Schülerinnen A (U16) 3
19 233 Kellendorfer, Franziska TSV Freystadt / LA 2007 09:56,28 Schülerinnen B (U14) 5
20 242 Mößler, Jonathan TSV Freystadt / LA 2008 09:56,52 Schüler C (U12) 6
21 222 Brenner, Bennjamin TSV Freystadt / LA 2009 09:58,36 Schüler C (U12) 7
22 216 Harrer, Korbinian TSV Freystadt 2009 09:58,62 Schüler C (U12) 8
23 229 Schmid, Valentina TSV Freystadt / LA 2008 10:02,48 Schülerinnen C (U12) 2
24 270 Pollermann, Franca Twin Neumarkt e.V. 2009 10:02,75 Schülerinnen C (U12) 3
25 271 Pollermann, Raija Twin Neumarkt e.V. 2009 10:04,19 Schülerinnen C (U12) 4
26 246 Samen, Tessa TSV Freystadt / LA 2009 10:11,31 Schülerinnen C (U12) 5
27 253 Stengl, Noemi TSV Freystadt / LA 2007 10:15,89 Schülerinnen B (U14) 6
28 266 Petruch, Nele TV Eckersmühlen / Lauftreff 2008 10:18,50 Schülerinnen C (U12) 6
29 251 Siebert, Pia TSV Freystadt / LA 2007 10:22,57 Schülerinnen B (U14) 7
30 252 Stengl, Elia TSV Freystadt / LA 2006 10:26,37 Schüler B (U14) 3
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 2.400m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

31 264 Ruhl, Leonie TV 1879 Hilpoltstein e.V. 2005 10:28,13 Schülerinnen A (U16) 4
32 208 Lohe, Nora Team Bock 2007 10:36,27 Schülerinnen B (U14) 8
33 207 Lohe, Lucie Team Bock 2009 10:38,41 Schülerinnen C (U12) 7
34 213 Schreiber, Felix TSV Dietfurt / Laufabteilung 2006 10:43,80 Schüler B (U14) 4
35 200 Schmitt, Jolin Freystadt 2007 11:14,51 Schülerinnen B (U14) 9
36 212 Cwiklik, Julian TSV Allersberg 2009 12:47,80 Schüler C (U12) 9
37 209 Seidel, Marie Team Bock 2007 12:59,04 Schülerinnen B (U14) 10

Ergebnisliste L2E
Stand / Druckdatum: 23.06.2019, 16:02 Seite 6 / 22



26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 2.400m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 241 Miehling, Tim TSV Freystadt / LA 2005 07:18,26 Schüler A (U16) 1
2 214 Schreiber, Max TSV Dietfurt / Laufabteilung 2004 07:49,25 Schüler A (U16) 2
3 276 Ackstaller, Vinzenz TSV Mörsdorf 2005 07:49,47 Schüler A (U16) 3

1 256 Weiß, Luca TSV Freystadt / LA 2005 09:08,45 Schülerinnen A (U16) 8
2 210 Bub, Annika TSG 08 Roth 2004 09:38,02 Schülerinnen A (U16) 16
3 255 Weihrich, Lea TSV Freystadt / LA 2005 09:49,10 Schülerinnen A (U16) 18
4 264 Ruhl, Leonie TV 1879 Hilpoltstein e.V. 2005 10:28,13 Schülerinnen A (U16) 31

1 275 Ackstaller, Kilian TSV Mörsdorf 2007 08:26,83 Schüler B (U14) 5
2 201 Krämer, Jim Freystadt, Aßlschwang 2007 08:44,30 Schüler B (U14) 6
3 252 Stengl, Elia TSV Freystadt / LA 2006 10:26,37 Schüler B (U14) 30
4 213 Schreiber, Felix TSV Dietfurt / Laufabteilung 2006 10:43,80 Schüler B (U14) 34

1 285 Optenhoevel, Séraphine-LéonieLG Stadtwerke München 2006 08:03,28 Schülerinnen B (U14) 4
2 236 Lindner, Marlen TSV Freystadt / LA 2006 09:09,96 Schülerinnen B (U14) 12
3 247 Santowski, Maike TSV Freystadt / LA 2006 09:17,18 Schülerinnen B (U14) 13
4 224 Engelmann, Lena TSV Freystadt / LA 2006 09:37,74 Schülerinnen B (U14) 15
5 233 Kellendorfer, Franziska TSV Freystadt / LA 2007 09:56,28 Schülerinnen B (U14) 19
6 253 Stengl, Noemi TSV Freystadt / LA 2007 10:15,89 Schülerinnen B (U14) 27
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 2.400m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

7 251 Siebert, Pia TSV Freystadt / LA 2007 10:22,57 Schülerinnen B (U14) 29
8 208 Lohe, Nora Team Bock 2007 10:36,27 Schülerinnen B (U14) 32
9 200 Schmitt, Jolin Freystadt 2007 11:14,51 Schülerinnen B (U14) 35

10 209 Seidel, Marie Team Bock 2007 12:59,04 Schülerinnen B (U14) 37

1 282 Miehling, Lukas TSV Freystadt 2008 08:54,20 Schüler C (U12) 7
2 218 Brandl, Julian TSV Freystadt / Fußball 2009 09:08,95 Schüler C (U12) 9
3 278 Koller, Hannes TSV Mörsdorf 2008 09:09,68 Schüler C (U12) 11
4 262 Meixner, Jakob TSV Mörsdorf 2009 09:28,09 Schüler C (U12) 14
5 219 Schmitt, Timo TSV Freystadt / Fußball 2009 09:46,19 Schüler C (U12) 17
6 242 Mößler, Jonathan TSV Freystadt / LA 2008 09:56,52 Schüler C (U12) 20
7 222 Brenner, Bennjamin TSV Freystadt / LA 2009 09:58,36 Schüler C (U12) 21
8 216 Harrer, Korbinian TSV Freystadt 2009 09:58,62 Schüler C (U12) 22
9 212 Cwiklik, Julian TSV Allersberg 2009 12:47,80 Schüler C (U12) 36

1 202 Krämer, Pia Freystadt, Aßlschwang 2009 09:09,34 Schülerinnen C (U12) 10
2 229 Schmid, Valentina TSV Freystadt / LA 2008 10:02,48 Schülerinnen C (U12) 23
3 270 Pollermann, Franca Twin Neumarkt e.V. 2009 10:02,75 Schülerinnen C (U12) 24
4 271 Pollermann, Raija Twin Neumarkt e.V. 2009 10:04,19 Schülerinnen C (U12) 25
5 246 Samen, Tessa TSV Freystadt / LA 2009 10:11,31 Schülerinnen C (U12) 26
6 266 Petruch, Nele TV Eckersmühlen / Lauftreff 2008 10:18,50 Schülerinnen C (U12) 28
7 207 Lohe, Lucie Team Bock 2009 10:38,41 Schülerinnen C (U12) 33
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 5.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 123 Lang, Michael Kettenbach Runners 1981 16:28,03 Männer Sonderwertung 1
2 141 Sturm, Christoph PEKU Folien 1997 16:34,08 Männer Sonderwertung 2
3 138 Fleischmann, Marc LG TELIS FINANZ Regensburg 2001 19:03,56 Jugend männlich (U18, U20) 1
4 684 Frank, Udo funrunner neumarkt 1967 19:10,21 Männer Sonderwertung 3
5 682 Dorr, Lukas TSV Freystadt 1995 19:17,12 Männer Sonderwertung 4
6 130 Walz, Udo Kettenbach Runners 1967 19:20,22 Männer Sonderwertung 5
7 167 Mödl, Tobias TSV Freystadt / LA 2001 19:42,45 Jugend männlich (U18, U20) 2
8 144 Sturm, Vanessa SWC Regensburg 1997 19:44,49 Frauen Allg. Klasse 1
9 127 Meißner, Ronny Kettenbach Runners 1977 19:52,50 Männer Sonderwertung 6

10 188 Walter, Pascal Freystadt 2000 20:51,92 Jugend männlich (U18, U20) 3
11 106 Grad, Lukas Berching 1992 21:26,14 Männer Sonderwertung 7
12 685 Blendinger, Peter funrunner neumarkt 1964 21:26,63 Männer Sonderwertung 8
13 116 Brodwolf, Marco Freystadt, Sulzkirchen 2001 21:55,49 Jugend männlich (U18, U20) 4
14 60 Matheisel, David TV Hilpoltstein 1983 21:58,28 Männer Sonderwertung 9
15 152 Rosinski, Martin Team Bock 1970 22:07,78 Männer Sonderwertung 10
16 677 Arzberger, Simon TSV Freystadt 2001 22:24,99 Jugend männlich (U18, U20) 5
17 128 Prem, Werner Kettenbach Runners 1966 22:29,25 Männer Sonderwertung 11
18 126 Mederer-Kloupar, Alfons Kettenbach Runners 1968 22:30,63 Männer Sonderwertung 12
19 156 Gess, Hubert TSV Dietfurt / Laufabteilung 1963 22:32,52 Männer Sonderwertung 13
20 142 Meyer, Barbara RSC Hirtenheid 04 1984 22:39,37 Frauen W35 1
21 601 Kaiser, Edgar LG Wendelstein 1965 22:40,73 Männer Sonderwertung 14
22 190 Weber, Hans-Georg RC Abschnitt Mitte 1967 22:44,33 Männer Sonderwertung 15
23 109 Harrer, Anton Freystadt 2001 23:00,87 Jugend männlich (U18, U20) 6
24 183 Tratz, Lukas Freystadt 1998 23:05,77 Männer Sonderwertung 16
25 162 Weidner, Monika TSV Dietfurt / Laufabteilung 1976 23:06,70 Frauen W40 1
26 681 Dorr, Claudia Twin Neumarkt e.V. 1966 23:08,76 Frauen W50 1
27 680 Dorr, Hans Twin Neumarkt e.V. 1967 23:09,07 Männer Sonderwertung 17
28 105 Reindl, Caroline Beratzhausen 1993 23:11,55 Frauen Allg. Klasse 2
29 690 Seitz, Fabian Möning 1990 23:36,83 Männer Sonderwertung 18
30 147 Ehlers, Frederik-Finn Team Bock 1992 23:45,72 Männer Sonderwertung 19
31 179 Krach, Bernhard TV Hilpoltstein 1979 23:47,18 Männer Sonderwertung 20
32 161 Tessmer, Melanie TSV Dietfurt / Laufabteilung 1975 23:49,37 Frauen W40 2
33 158 Liebl, Albert TSV Dietfurt / Laufabteilung 1967 23:50,96 Männer Sonderwertung 21
34 113 Regnath, Lukas Freystadt, Burggriesbach 1997 23:58,07 Männer Sonderwertung 22
35 166 Graf, Selma TSV Freystadt / LA 2000 24:04,66 Jugend weiblich (U18, U20) 1
36 145 Ali, Sleman Team Bock 1975 24:19,43 Männer Sonderwertung 23
37 191 Optenhoevel, Muriel-Alizée LG Stadtwerke München 2003 24:22,80 Jugend weiblich (U18, U20) 2
38 178 Steigleder, Marina TV Eckersmühlen / Lauftreff 1992 24:30,44 Frauen Allg. Klasse 3
39 173 Kosmann, Sandy TV Eckersmühlen / Lauftreff 1969 24:30,83 Frauen W50 2
40 171 Walter, Franziska TSV Mörsdorf 1997 24:45,17 Frauen Allg. Klasse 4
41 675 Schöll, Franz Freystadt 1970 25:05,26 Männer Sonderwertung 24
42 165 Arzberger, Franziska TSV Freystadt / LA 2003 25:07,87 Jugend weiblich (U18, U20) 3
43 174 Lappat, Sandra TV Eckersmühlen / Lauftreff 1976 25:10,30 Frauen W40 3
44 182 Bail, Jakob Wendelstein 1999 25:19,30 Männer Sonderwertung 25
45 132 Himmler, Robert Lauftreff SC Oberölsbach 1970 25:21,38 Männer Sonderwertung 26
46 164 Rackl, Andreas TSV Freystadt 1980 25:24,98 Männer Sonderwertung 27
47 199 Reichert, Michael funrunner neumarkt 1952 25:34,89 Männer Sonderwertung 28
48 160 Schreiber, Kristina TSV Dietfurt / Laufabteilung 1977 25:43,28 Frauen W40 4
49 186 Koller, Andrea TSV Mörsdorf 1976 25:46,95 Frauen W40 5
50 101 Miehling, Sarah Twin Neumarkt e.V. 2000 25:50,27 Jugend weiblich (U18, U20) 4
51 180 Ferstl, Stefanie TV Velburg 1982 25:51,08 Frauen W35 2
52 177 Steigleder, Marco TV Eckersmühlen / Lauftreff 1995 25:56,62 Männer Sonderwertung 29
53 181 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 25:59,58 Frauen W50 3
54 133 Himmler, Ilona Lauftreff SC Oberölsbach 1969 26:07,10 Frauen W50 4
55 104 Braun, Christina ASV Batzhausen 1990 26:07,41 Frauen Allg. Klasse 5
56 102 Miehling, Sandra Twin Neumarkt e.V. 2000 26:09,82 Jugend weiblich (U18, U20) 5
57 196 Huber, Gaby TV Eckersmühlen / Lauftreff 1965 26:10,22 Frauen W50 5
58 189 Hickl, Patricia TSV Freystadt 1963 26:11,81 Frauen W55 1
59 194 Kübler, Walter SV Cronheim 1950 26:30,56 Männer Sonderwertung 30
60 184 Möges, Wolfgang Freystadt 1970 26:33,53 Männer Sonderwertung 31
61 673 Feike, Peter Freystadt 1968 26:33,75 Männer Sonderwertung 32
62 674 Gerngroß, Julia SG Forchheim/Sulzkirchen 1986 26:34,62 Frauen W30 1
63 131 Gebauer, Nicole Lauftreff SC Oberölsbach 1969 26:39,16 Frauen W50 6
64 150 Pfindel, Frank Team Bock 1983 26:43,28 Männer Sonderwertung 33
65 172 Mebi, Krissi TSV Oettingen 1992 26:46,35 Frauen Allg. Klasse 6
66 169 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt / LA 1970 27:02,18 Frauen W45 1
67 175 Petruch, Sina TV Eckersmühlen / Lauftreff 2005 27:05,55 Jugend weiblich (U18, U20) 6
68 129 Schwind, Annika Kettenbach Runners 1985 27:06,77 Frauen W30 2
69 137 Niebler, Julia Lauftreff SC Oberölsbach 1996 27:24,49 Frauen Allg. Klasse 7
70 135 Kraus, Ingrid Lauftreff SC Oberölsbach 1963 27:27,41 Frauen W55 2
71 149 Kaiser, Tobias Team Bock 1991 27:30,86 Männer Sonderwertung 34
72 154 Zeuschner, Laura Team Bock 1999 27:31,25 Frauen Allg. Klasse 8
73 683 Schmeidl, Claudia funrunner neumarkt 1973 27:33,85 Frauen W45 2
74 124 Marx, Rita Kettenbach Runners 1967 27:36,11 Frauen W50 7
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 5.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

75 110 Lehner, Markus Freystadt 1973 27:46,61 Männer Sonderwertung 35
76 151 Reisinger, Helmuth Team Bock 1955 27:51,18 Männer Sonderwertung 36
77 193 Gerngroß, Judith Freystadt, Kleinberghausen 1982 27:52,62 Frauen W35 3
78 136 Lang, Brigitte Lauftreff SC Oberölsbach 1968 27:53,76 Frauen W50 8
79 155 Eder, Melanie TSV Allersberg 1985 27:57,31 Frauen W30 3
80 153 Seidel, Markus Team Bock 1970 28:00,15 Männer Sonderwertung 37
81 176 Petruch, Simone TV Eckersmühlen / Lauftreff 1972 28:04,19 Frauen W45 3
82 185 Ackstaller, Andrea TSV Mörsdorf 1972 28:07,13 Frauen W45 4
83 139 Zauner, Christine MTV 1862 Pfaffenhofen 1956 28:09,20 Frauen W60 1
84 121 Ebert, Regine Hoppelhasen 1981 28:09,76 Frauen W35 4
85 157 Gess, Gabriele TSV Dietfurt / Laufabteilung 1964 28:10,57 Frauen W55 3
86 678 Krause, Conny Freystadt, Sulzkirchen 1963 28:23,35 Frauen W55 4
87 198 Hämmerling, Laura Freystadt 2000 28:33,09 Jugend weiblich (U18, U20) 7
88 125 Mederer , Andrea Kettenbach Runners 1975 28:34,29 Frauen W40 6
89 195 Klieber, Rosa TV Eckersmühlen / Lauftreff 1960 28:43,85 Frauen W55 5
90 159 Oexl, Franz TSV Dietfurt / Laufabteilung 1956 28:46,58 Männer Sonderwertung 38
91 115 Schwarz, Maria Freystadt, Sondersfeld 1980 28:56,44 Frauen W35 5
92 170 Schmitt, Fabian TSV Freystadt / LA 1999 29:05,44 Männer Sonderwertung 39
93 134 Kraus, Helmut Lauftreff SC Oberölsbach 1961 29:06,75 Männer Sonderwertung 40
94 143 Großhauser, Josef SC Pollanten 1956 29:10,35 Männer Sonderwertung 41
95 119 Kammerer, Gabriele funrunner neumarkt 1958 29:10,88 Frauen W60 2
96 107 Waldmüller, Paula DJK Burggriesbach 2001 29:20,35 Jugend weiblich (U18, U20) 8
97 187 Ströbert, Marcel Freystadt 1998 29:20,76 Männer Sonderwertung 42
98 120 Landmann, Katharina Hilpoltstein 2004 29:22,79 Jugend weiblich (U18, U20) 9
99 111 Lehner, Gaby Freystadt 1972 29:44,71 Frauen W45 5
100 118 Hilpert, Werner Freystadt, Sulzkirchen 1965 30:23,80 Männer Sonderwertung 43
101 122 Regnet, Pia Hoppelhasen 1989 30:34,72 Frauen W30 4
102 114 Wild, Petra Freystadt, Michelbach 1969 30:39,21 Frauen W50 9
103 11 Hausner, Michaela Freystadt, Michelbach 1977 30:39,52 Frauen W40 7
104 624 Mederer, Erwin Freystadt 1964 31:01,21 Männer Sonderwertung 44
105 676 Erdmannsdörfer, Gerhard Wolff Sports 1966 31:23,87 Männer Sonderwertung 45
106 22 Zauner, Horst MTV 1862 Pfaffenhofen 1954 32:13,95 Männer Sonderwertung 46
107 48 Stengl, Markus TSV Freystadt / LA 1980 32:26,42 Männer Sonderwertung 47
108 117 Hilpert, Annette Freystadt, Sulzkirchen 1993 32:36,20 Frauen Allg. Klasse 9
109 192 Schwinghammer, Denise Neumarkt 1981 32:41,63 Frauen W35 6
110 679 Meyer, Torsten SV Hörmannsdorf 1972 32:55,99 Männer Sonderwertung 48
111 197 Reichert, Melanie Reichertshofen 1992 33:12,76 Frauen Allg. Klasse 10
112 687 Feierle, Conny funrunner neumarkt 1960 33:22,44 Frauen W55 6
113 689 Stiegler, Luise funrunner neumarkt 1956 33:41,19 Frauen W60 3
114 688 Moritz, Gabriele funrunner neumarkt 1955 33:41,53 Frauen W60 4
115 103 Heßlein, Christine Allersberg, Brunnau 1969 38:14,80 Frauen W50 10
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 138 Fleischmann, Marc LG TELIS FINANZ Regensburg 2001 19:03,56 Jugend männlich (U18, U20) 3
2 167 Mödl, Tobias TSV Freystadt / LA 2001 19:42,45 Jugend männlich (U18, U20) 7
3 188 Walter, Pascal Freystadt 2000 20:51,92 Jugend männlich (U18, U20) 10
4 116 Brodwolf, Marco Freystadt, Sulzkirchen 2001 21:55,49 Jugend männlich (U18, U20) 13
5 677 Arzberger, Simon TSV Freystadt 2001 22:24,99 Jugend männlich (U18, U20) 16
6 109 Harrer, Anton Freystadt 2001 23:00,87 Jugend männlich (U18, U20) 23

1 166 Graf, Selma TSV Freystadt / LA 2000 24:04,66 Jugend weiblich (U18, U20) 35
2 191 Optenhoevel, Muriel-Alizée LG Stadtwerke München 2003 24:22,80 Jugend weiblich (U18, U20) 37
3 165 Arzberger, Franziska TSV Freystadt / LA 2003 25:07,87 Jugend weiblich (U18, U20) 42
4 101 Miehling, Sarah Twin Neumarkt e.V. 2000 25:50,27 Jugend weiblich (U18, U20) 50
5 102 Miehling, Sandra Twin Neumarkt e.V. 2000 26:09,82 Jugend weiblich (U18, U20) 56
6 175 Petruch, Sina TV Eckersmühlen / Lauftreff 2005 27:05,55 Jugend weiblich (U18, U20) 67
7 198 Hämmerling, Laura Freystadt 2000 28:33,09 Jugend weiblich (U18, U20) 87
8 107 Waldmüller, Paula DJK Burggriesbach 2001 29:20,35 Jugend weiblich (U18, U20) 96
9 120 Landmann, Katharina Hilpoltstein 2004 29:22,79 Jugend weiblich (U18, U20) 98
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 144 Sturm, Vanessa SWC Regensburg 1997 19:44,49 Frauen Allg. Klasse 8
2 105 Reindl, Caroline Beratzhausen 1993 23:11,55 Frauen Allg. Klasse 28
3 178 Steigleder, Marina TV Eckersmühlen / Lauftreff 1992 24:30,44 Frauen Allg. Klasse 38
4 171 Walter, Franziska TSV Mörsdorf 1997 24:45,17 Frauen Allg. Klasse 40
5 104 Braun, Christina ASV Batzhausen 1990 26:07,41 Frauen Allg. Klasse 55
6 172 Mebi, Krissi TSV Oettingen 1992 26:46,35 Frauen Allg. Klasse 65
7 137 Niebler, Julia Lauftreff SC Oberölsbach 1996 27:24,49 Frauen Allg. Klasse 69
8 154 Zeuschner, Laura Team Bock 1999 27:31,25 Frauen Allg. Klasse 72
9 117 Hilpert, Annette Freystadt, Sulzkirchen 1993 32:36,20 Frauen Allg. Klasse 108

10 197 Reichert, Melanie Reichertshofen 1992 33:12,76 Frauen Allg. Klasse 111

1 674 Gerngroß, Julia SG Forchheim/Sulzkirchen 1986 26:34,62 Frauen W30 62
2 129 Schwind, Annika Kettenbach Runners 1985 27:06,77 Frauen W30 68
3 155 Eder, Melanie TSV Allersberg 1985 27:57,31 Frauen W30 79
4 122 Regnet, Pia Hoppelhasen 1989 30:34,72 Frauen W30 101

1 142 Meyer, Barbara RSC Hirtenheid 04 1984 22:39,37 Frauen W35 20
2 180 Ferstl, Stefanie TV Velburg 1982 25:51,08 Frauen W35 51
3 193 Gerngroß, Judith Freystadt, Kleinberghausen 1982 27:52,62 Frauen W35 77
4 121 Ebert, Regine Hoppelhasen 1981 28:09,76 Frauen W35 84
5 115 Schwarz, Maria Freystadt, Sondersfeld 1980 28:56,44 Frauen W35 91
6 192 Schwinghammer, Denise Neumarkt 1981 32:41,63 Frauen W35 109

1 162 Weidner, Monika TSV Dietfurt / Laufabteilung 1976 23:06,70 Frauen W40 25
2 161 Tessmer, Melanie TSV Dietfurt / Laufabteilung 1975 23:49,37 Frauen W40 32
3 174 Lappat, Sandra TV Eckersmühlen / Lauftreff 1976 25:10,30 Frauen W40 43
4 160 Schreiber, Kristina TSV Dietfurt / Laufabteilung 1977 25:43,28 Frauen W40 48
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

5 186 Koller, Andrea TSV Mörsdorf 1976 25:46,95 Frauen W40 49
6 125 Mederer , Andrea Kettenbach Runners 1975 28:34,29 Frauen W40 88
7 11 Hausner, Michaela Freystadt, Michelbach 1977 30:39,52 Frauen W40 103

1 169 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt / LA 1970 27:02,18 Frauen W45 66
2 683 Schmeidl, Claudia funrunner neumarkt 1973 27:33,85 Frauen W45 73
3 176 Petruch, Simone TV Eckersmühlen / Lauftreff 1972 28:04,19 Frauen W45 81
4 185 Ackstaller, Andrea TSV Mörsdorf 1972 28:07,13 Frauen W45 82
5 111 Lehner, Gaby Freystadt 1972 29:44,71 Frauen W45 99

1 681 Dorr, Claudia Twin Neumarkt e.V. 1966 23:08,76 Frauen W50 26
2 173 Kosmann, Sandy TV Eckersmühlen / Lauftreff 1969 24:30,83 Frauen W50 39
3 181 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 25:59,58 Frauen W50 53
4 133 Himmler, Ilona Lauftreff SC Oberölsbach 1969 26:07,10 Frauen W50 54
5 196 Huber, Gaby TV Eckersmühlen / Lauftreff 1965 26:10,22 Frauen W50 57
6 131 Gebauer, Nicole Lauftreff SC Oberölsbach 1969 26:39,16 Frauen W50 63
7 124 Marx, Rita Kettenbach Runners 1967 27:36,11 Frauen W50 74
8 136 Lang, Brigitte Lauftreff SC Oberölsbach 1968 27:53,76 Frauen W50 78
9 114 Wild, Petra Freystadt, Michelbach 1969 30:39,21 Frauen W50 102

10 103 Heßlein, Christine Allersberg, Brunnau 1969 38:14,80 Frauen W50 115
1 189 Hickl, Patricia TSV Freystadt 1963 26:11,81 Frauen W55 58

2 135 Kraus, Ingrid Lauftreff SC Oberölsbach 1963 27:27,41 Frauen W55 70
3 157 Gess, Gabriele TSV Dietfurt / Laufabteilung 1964 28:10,57 Frauen W55 85
4 678 Krause, Conny Freystadt, Sulzkirchen 1963 28:23,35 Frauen W55 86
5 195 Klieber, Rosa TV Eckersmühlen / Lauftreff 1960 28:43,85 Frauen W55 89
6 687 Feierle, Conny funrunner neumarkt 1960 33:22,44 Frauen W55 112
1 139 Zauner, Christine MTV 1862 Pfaffenhofen 1956 28:09,20 Frauen W60 83
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

2 119 Kammerer, Gabriele funrunner neumarkt 1958 29:10,88 Frauen W60 95
3 689 Stiegler, Luise funrunner neumarkt 1956 33:41,19 Frauen W60 113
4 688 Moritz, Gabriele funrunner neumarkt 1955 33:41,53 Frauen W60 114
1 123 Lang, Michael Kettenbach Runners 1981 16:28,03 Männer Sonderwertung 1

2 141 Sturm, Christoph PEKU Folien 1997 16:34,08 Männer Sonderwertung 2
3 684 Frank, Udo funrunner neumarkt 1967 19:10,21 Männer Sonderwertung 4
4 682 Dorr, Lukas TSV Freystadt 1995 19:17,12 Männer Sonderwertung 5
5 130 Walz, Udo Kettenbach Runners 1967 19:20,22 Männer Sonderwertung 6
6 127 Meißner, Ronny Kettenbach Runners 1977 19:52,50 Männer Sonderwertung 9
7 106 Grad, Lukas Berching 1992 21:26,14 Männer Sonderwertung 11
8 685 Blendinger, Peter funrunner neumarkt 1964 21:26,63 Männer Sonderwertung 12
9 60 Matheisel, David TV Hilpoltstein 1983 21:58,28 Männer Sonderwertung 14

10 152 Rosinski, Martin Team Bock 1970 22:07,78 Männer Sonderwertung 15
11 128 Prem, Werner Kettenbach Runners 1966 22:29,25 Männer Sonderwertung 17
12 126 Mederer-Kloupar, Alfons Kettenbach Runners 1968 22:30,63 Männer Sonderwertung 18
13 156 Gess, Hubert TSV Dietfurt / Laufabteilung 1963 22:32,52 Männer Sonderwertung 19
14 601 Kaiser, Edgar LG Wendelstein 1965 22:40,73 Männer Sonderwertung 21
15 190 Weber, Hans-Georg RC Abschnitt Mitte 1967 22:44,33 Männer Sonderwertung 22
16 183 Tratz, Lukas Freystadt 1998 23:05,77 Männer Sonderwertung 24
17 680 Dorr, Hans Twin Neumarkt e.V. 1967 23:09,07 Männer Sonderwertung 27
18 690 Seitz, Fabian Möning 1990 23:36,83 Männer Sonderwertung 29
19 147 Ehlers, Frederik-Finn Team Bock 1992 23:45,72 Männer Sonderwertung 30
20 179 Krach, Bernhard TV Hilpoltstein 1979 23:47,18 Männer Sonderwertung 31
21 158 Liebl, Albert TSV Dietfurt / Laufabteilung 1967 23:50,96 Männer Sonderwertung 33
22 113 Regnath, Lukas Freystadt, Burggriesbach 1997 23:58,07 Männer Sonderwertung 34
23 145 Ali, Sleman Team Bock 1975 24:19,43 Männer Sonderwertung 36
24 675 Schöll, Franz Freystadt 1970 25:05,26 Männer Sonderwertung 41
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

25 182 Bail, Jakob Wendelstein 1999 25:19,30 Männer Sonderwertung 44
26 132 Himmler, Robert Lauftreff SC Oberölsbach 1970 25:21,38 Männer Sonderwertung 45
27 164 Rackl, Andreas TSV Freystadt 1980 25:24,98 Männer Sonderwertung 46
28 199 Reichert, Michael funrunner neumarkt 1952 25:34,89 Männer Sonderwertung 47
29 177 Steigleder, Marco TV Eckersmühlen / Lauftreff 1995 25:56,62 Männer Sonderwertung 52
30 194 Kübler, Walter SV Cronheim 1950 26:30,56 Männer Sonderwertung 59
31 184 Möges, Wolfgang Freystadt 1970 26:33,53 Männer Sonderwertung 60
32 673 Feike, Peter Freystadt 1968 26:33,75 Männer Sonderwertung 61
33 150 Pfindel, Frank Team Bock 1983 26:43,28 Männer Sonderwertung 64
34 149 Kaiser, Tobias Team Bock 1991 27:30,86 Männer Sonderwertung 71
35 110 Lehner, Markus Freystadt 1973 27:46,61 Männer Sonderwertung 75
36 151 Reisinger, Helmuth Team Bock 1955 27:51,18 Männer Sonderwertung 76
37 153 Seidel, Markus Team Bock 1970 28:00,15 Männer Sonderwertung 80
38 159 Oexl, Franz TSV Dietfurt / Laufabteilung 1956 28:46,58 Männer Sonderwertung 90
39 170 Schmitt, Fabian TSV Freystadt / LA 1999 29:05,44 Männer Sonderwertung 92
40 134 Kraus, Helmut Lauftreff SC Oberölsbach 1961 29:06,75 Männer Sonderwertung 93
41 143 Großhauser, Josef SC Pollanten 1956 29:10,35 Männer Sonderwertung 94
42 187 Ströbert, Marcel Freystadt 1998 29:20,76 Männer Sonderwertung 97
43 118 Hilpert, Werner Freystadt, Sulzkirchen 1965 30:23,80 Männer Sonderwertung 100
44 624 Mederer, Erwin Freystadt 1964 31:01,21 Männer Sonderwertung 104
45 676 Erdmannsdörfer, Gerhard Wolff Sports 1966 31:23,87 Männer Sonderwertung 105
46 22 Zauner, Horst MTV 1862 Pfaffenhofen 1954 32:13,95 Männer Sonderwertung 106
47 48 Stengl, Markus TSV Freystadt / LA 1980 32:26,42 Männer Sonderwertung 107
48 679 Meyer, Torsten SV Hörmannsdorf 1972 32:55,99 Männer Sonderwertung 110
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26. Freystädter Volksfestlauf
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Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 42 Böllet, Stefan Team FitterTec 1984 32:54,36 Männer M35 1
2 50 Benz, Marco TSV Wolfstein 1980 34:40,08 Männer M35 2
3 31 Ulmer, Ingo run & bike Kelheim 1974 36:55,56 Männer M45 1
4 73 Retzer, Volkmar SWC Regensburg 1968 36:56,78 Männer M50 1
5 8 Kneißl, Jürgen FC Möning 1973 37:05,14 Männer M45 2
6 43 Rigotti, Roland TSG 08 Roth 1976 37:57,84 Männer M40 1
7 32 Hohmann, Dirk SG Indersdorf 1970 38:22,25 Männer M45 3
8 27 Vainunska, Vincent Nürnberg 1987 38:41,69 Männer M30 1
9 44 Kirschner, Richard TSV Dietfurt / Laufabteilung 1997 39:02,44 Männer Allg. Klasse 1

10 81 Herrler, Martin LA Carrera Triteam Rothsee 1982 40:04,74 Männer M35 3
11 83 Stadler, Richard Team Corpus Sanus 1974 40:04,92 Männer M45 4
12 20 Lenz, Peter LG Erlangen 1955 40:42,22 Männer M60 1
13 24 Federsel, Thomas Neumarkt 1963 41:01,98 Männer M55 1
14 52 Köstler, Andi TV Eckersmühlen / Lauftreff 1987 41:05,99 Männer M30 2
15 28 von Hagen, Bernhard Oberasbach 1967 41:29,83 Männer M50 2
16 38 Netter, Markus Team Bock 1990 42:10,43 Männer Allg. Klasse 2
17 78 Pfaller, Michael BRIG 1984 42:22,06 Männer M35 4
18 53 Schöll, Christina TV Hilpoltstein 1986 42:34,04 Frauen Sonderwertung 1
19 70 Mühlschlegel, Ralf Erding 1971 42:39,45 Männer M45 5
20 30 Meyer, Andreas RSC Hirtenheid 04 1955 42:47,16 Männer M60 2
21 4 Reindl, Rudolf Beratzhausen 1960 42:47,47 Männer M55 2
22 100 Stiegler, Petra Twin Neumarkt e.V. 1965 43:06,69 Frauen Sonderwertung 2
23 45 Kundler, Georg TSV Dietfurt / Laufabteilung 1973 43:07,83 Männer M45 6
24 57 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 44:28,88 Männer M55 3
25 75 Ferstl, Jürgen TSV Dietfurt  1974 44:36,95 Männer M45 7
26 9 Heinloth, Thomas Freystadt 1984 44:59,48 Männer M35 5
27 62 Teck, Thorsten Allersberg 1982 45:04,50 Männer M35 6
28 85 Meixner, Markus TSV Mörsdorf 1975 45:08,34 Männer M40 2
29 12 Landmann, Dominik Freystadt, Mörsdorf 1987 45:10,58 Männer M30 3
30 14 Hofbeck, Dominik KW Energie 1994 45:14,83 Männer Allg. Klasse 3
31 17 Hendelmeier, Werner Lauftreff Altdorf 1978 45:18,93 Männer M40 3
32 55 Graf, Josef TV Velburg 1993 45:22,97 Männer Allg. Klasse 4
33 3 Dehne, Gamil Augsburg 1964 45:24,26 Männer M55 4
34 68 Schmidpeter, Reinhold Twin Neumarkt e.V. 1956 45:36,18 Männer M60 3
35 19 Heinloth, Bernhard Legion Etranger 1959 45:48,10 Männer M60 4
36 7 Meißner, Katharina DJK Rohr 1989 45:58,46 Frauen Sonderwertung 3
37 34 Gilch, Michael Speedrunners Neumarkt 1971 46:04,62 Männer M45 8
38 65 Lehner, Richard Radsportteam Heideck 1960 46:04,93 Männer M55 5
39 49 Röhrl, Markus TSV Mörsdorf 1978 46:18,35 Männer M40 4
40 74 Pfaller, Roland BRIG 1965 47:11,98 Männer M50 3
41 58 Vatter , Markus TV Velburg 1982 47:20,11 Männer M35 7
42 72 Meixner, Reinhard TSV Mörsdorf 1972 47:23,54 Männer M45 9
43 47 Meyer, Jochen TSV Freystadt 1982 47:24,06 Männer M35 8
44 33 Pürzer, Bernhard Sparkasse Freystadt 1972 47:37,21 Männer M45 10
45 80 Sträußl, Günter TV Eckersmühlen / Lauftreff 1968 47:55,27 Männer M50 4
46 66 Raths, Stefan SC Obermichelbach 1980 48:17,91 Männer M35 9
47 18 Gruber, Hans Laufverein Region Geiselhöring 1960 48:52,23 Männer M55 6
48 79 Bauer, Stephan Freystadt 1990 49:02,88 Männer Allg. Klasse 5
49 13 Beyer, Johannes KW Energie 1988 49:03,85 Männer M30 4
50 61 Chrobok, Tina TV Fürth 1983 49:06,28 Frauen Sonderwertung 4
51 37 Lohe, Markus Team Bock 1971 49:26,19 Männer M45 11
52 84 Betz, Markus TSV Freystadt / Fußball 1990 50:05,45 Männer Allg. Klasse 6
53 69 Kemp, Kathrin Nürnberg 1984 50:05,83 Frauen Sonderwertung 5
54 82 Goetz, Markus Team Bock 1972 50:43,97 Männer M45 12
55 51 Brunner, Georg TV 06 Thalmässing 1959 51:10,52 Männer M60 5
56 40 Pröpster, Ralf Team Bock 1989 51:59,29 Männer M30 5
57 23 Bachmeier, Reinhard Mühlhausen 1965 52:22,05 Männer M50 5
58 16 Weigel, Andreas KW Energie 1981 52:45,18 Männer M35 10
59 63 Kerl, Toni TSV Freystadt 1961 53:44,34 Männer M55 7
60 6 Waldmüller, Stefan DAV Altdorf 1972 54:00,78 Männer M45 13
61 2 Graf, Christian Allersberg 1974 54:10,66 Männer M45 14
62 36 Silberhorn, Hans SV Stauf 1969 54:15,46 Männer M50 6
63 56 Neudam, Hannes TV Velburg 1980 54:27,18 Männer M35 11
64 39 Oberlander, Andreas Team Bock 1989 54:42,43 Männer M30 6
65 35 Walter, Christian SV Hörmannsdorf 1990 54:53,43 Männer Allg. Klasse 7
66 87 Koch, Heinz TSV Burgthann 1953 54:57,52 Männer M65 1
67 76 Kratz, Regina TV Eckersmühlen / Lauftreff 1981 55:23,85 Frauen Sonderwertung 6
68 77 Schütze, Stefanie Gröbenzell 1991 55:24,18 Frauen Sonderwertung 7
69 46 Lenglein, Robert TSV Dietfurt / Laufabteilung 1960 55:52,82 Männer M55 8
70 67 Schmidpeter, Marion Twin Neumarkt e.V. 1958 56:04,74 Frauen Sonderwertung 8
71 21 Kaiser, Wolfgang LifePark Max Ingolstadt e.V. 1981 56:22,91 Männer M35 12
72 71 Schmidt, Hubert Roth 1966 57:57,56 Männer M50 7
73 64 Neumeier, Matthias Berching 1976 58:30,55 Männer M40 5
74 86 Stiegler, Manfred funrunner neumarkt 1953 59:21,41 Männer M65 2
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Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 44 Kirschner, Richard TSV Dietfurt / Laufabteilung 1997 39:02,44 Männer Allg. Klasse 9
2 38 Netter, Markus Team Bock 1990 42:10,43 Männer Allg. Klasse 16
3 14 Hofbeck, Dominik KW Energie 1994 45:14,83 Männer Allg. Klasse 30
4 55 Graf, Josef TV Velburg 1993 45:22,97 Männer Allg. Klasse 32
5 79 Bauer, Stephan Freystadt 1990 49:02,88 Männer Allg. Klasse 48
6 84 Betz, Markus TSV Freystadt / Fußball 1990 50:05,45 Männer Allg. Klasse 52
7 35 Walter, Christian SV Hörmannsdorf 1990 54:53,43 Männer Allg. Klasse 65

1 27 Vainunska, Vincent Nürnberg 1987 38:41,69 Männer M30 8
2 52 Köstler, Andi TV Eckersmühlen / Lauftreff 1987 41:05,99 Männer M30 14
3 12 Landmann, Dominik Freystadt, Mörsdorf 1987 45:10,58 Männer M30 29
4 13 Beyer, Johannes KW Energie 1988 49:03,85 Männer M30 49
5 40 Pröpster, Ralf Team Bock 1989 51:59,29 Männer M30 56
6 39 Oberlander, Andreas Team Bock 1989 54:42,43 Männer M30 64
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26. Freystädter Volksfestlauf
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Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 42 Böllet, Stefan Team FitterTec 1984 32:54,36 Männer M35 1
2 50 Benz, Marco TSV Wolfstein 1980 34:40,08 Männer M35 2
3 81 Herrler, Martin LA Carrera Triteam Rothsee 1982 40:04,74 Männer M35 10
4 78 Pfaller, Michael BRIG 1984 42:22,06 Männer M35 17
5 9 Heinloth, Thomas Freystadt 1984 44:59,48 Männer M35 26
6 62 Teck, Thorsten Allersberg 1982 45:04,50 Männer M35 27
7 58 Vatter , Markus TV Velburg 1982 47:20,11 Männer M35 41
8 47 Meyer, Jochen TSV Freystadt 1982 47:24,06 Männer M35 43
9 66 Raths, Stefan SC Obermichelbach 1980 48:17,91 Männer M35 46

10 16 Weigel, Andreas KW Energie 1981 52:45,18 Männer M35 58
11 56 Neudam, Hannes TV Velburg 1980 54:27,18 Männer M35 63
12 21 Kaiser, Wolfgang LifePark Max Ingolstadt e.V. 1981 56:22,91 Männer M35 71

1 43 Rigotti, Roland TSG 08 Roth 1976 37:57,84 Männer M40 6
2 85 Meixner, Markus TSV Mörsdorf 1975 45:08,34 Männer M40 28
3 17 Hendelmeier, Werner Lauftreff Altdorf 1978 45:18,93 Männer M40 31
4 49 Röhrl, Markus TSV Mörsdorf 1978 46:18,35 Männer M40 39
5 64 Neumeier, Matthias Berching 1976 58:30,55 Männer M40 73
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26. Freystädter Volksfestlauf
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Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 31 Ulmer, Ingo run & bike Kelheim 1974 36:55,56 Männer M45 3
2 8 Kneißl, Jürgen FC Möning 1973 37:05,14 Männer M45 5
3 32 Hohmann, Dirk SG Indersdorf 1970 38:22,25 Männer M45 7
4 83 Stadler, Richard Team Corpus Sanus 1974 40:04,92 Männer M45 11
5 70 Mühlschlegel, Ralf Erding 1971 42:39,45 Männer M45 19
6 45 Kundler, Georg TSV Dietfurt / Laufabteilung 1973 43:07,83 Männer M45 23
7 75 Ferstl, Jürgen TSV Dietfurt  1974 44:36,95 Männer M45 25
8 34 Gilch, Michael Speedrunners Neumarkt 1971 46:04,62 Männer M45 37
9 72 Meixner, Reinhard TSV Mörsdorf 1972 47:23,54 Männer M45 42

10 33 Pürzer, Bernhard Sparkasse Freystadt 1972 47:37,21 Männer M45 44
11 37 Lohe, Markus Team Bock 1971 49:26,19 Männer M45 51
12 82 Goetz, Markus Team Bock 1972 50:43,97 Männer M45 54
13 6 Waldmüller, Stefan DAV Altdorf 1972 54:00,78 Männer M45 60
14 2 Graf, Christian Allersberg 1974 54:10,66 Männer M45 61

1 73 Retzer, Volkmar SWC Regensburg 1968 36:56,78 Männer M50 4
2 28 von Hagen, Bernhard Oberasbach 1967 41:29,83 Männer M50 15
3 74 Pfaller, Roland BRIG 1965 47:11,98 Männer M50 40
4 80 Sträußl, Günter TV Eckersmühlen / Lauftreff 1968 47:55,27 Männer M50 45
5 23 Bachmeier, Reinhard Mühlhausen 1965 52:22,05 Männer M50 57
6 36 Silberhorn, Hans SV Stauf 1969 54:15,46 Männer M50 62
7 71 Schmidt, Hubert Roth 1966 57:57,56 Männer M50 72

Ergebnisliste L4A
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-
platz

Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 24 Federsel, Thomas Neumarkt 1963 41:01,98 Männer M55 13
2 4 Reindl, Rudolf Beratzhausen 1960 42:47,47 Männer M55 21
3 57 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 44:28,88 Männer M55 24
4 3 Dehne, Gamil Augsburg 1964 45:24,26 Männer M55 33
5 65 Lehner, Richard Radsportteam Heideck 1960 46:04,93 Männer M55 38
6 18 Gruber, Hans Laufverein Region Geiselhöring 1960 48:52,23 Männer M55 47
7 63 Kerl, Toni TSV Freystadt 1961 53:44,34 Männer M55 59
8 46 Lenglein, Robert TSV Dietfurt / Laufabteilung 1960 55:52,82 Männer M55 69

1 20 Lenz, Peter LG Erlangen 1955 40:42,22 Männer M60 12
2 30 Meyer, Andreas RSC Hirtenheid 04 1955 42:47,16 Männer M60 20
3 68 Schmidpeter, Reinhold Twin Neumarkt e.V. 1956 45:36,18 Männer M60 34
4 19 Heinloth, Bernhard Legion Etranger 1959 45:48,10 Männer M60 35
5 51 Brunner, Georg TV 06 Thalmässing 1959 51:10,52 Männer M60 55

1 87 Koch, Heinz TSV Burgthann 1953 54:57,52 Männer M65 66
2 86 Stiegler, Manfred funrunner neumarkt 1953 59:21,41 Männer M65 74

1 53 Schöll, Christina TV Hilpoltstein 1986 42:34,04 Frauen Sonderwertung 18
2 100 Stiegler, Petra Twin Neumarkt e.V. 1965 43:06,69 Frauen Sonderwertung 22
3 7 Meißner, Katharina DJK Rohr 1989 45:58,46 Frauen Sonderwertung 36
4 61 Chrobok, Tina TV Fürth 1983 49:06,28 Frauen Sonderwertung 50
5 69 Kemp, Kathrin Nürnberg 1984 50:05,83 Frauen Sonderwertung 53
6 76 Kratz, Regina TV Eckersmühlen / Lauftreff 1981 55:23,85 Frauen Sonderwertung 67
7 77 Schütze, Stefanie Gröbenzell 1991 55:24,18 Frauen Sonderwertung 68
8 67 Schmidpeter, Marion Twin Neumarkt e.V. 1958 56:04,74 Frauen Sonderwertung 70

Ergebnisliste L4A
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Gemeindewertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 8 Kneißl, Jürgen FC Möning 1973 37:05,14 Männer M45
2 81 Herrler, Martin LA Carrera Triteam Rothsee 1982 40:04,74 Männer M35
3 9 Heinloth, Thomas Freystadt 1984 44:59,48 Männer M35
4 85 Meixner, Markus TSV Mörsdorf 1975 45:08,34 Männer M40
5 12 Landmann, Dominik Freystadt, Mörsdorf 1987 45:10,58 Männer M30
6 49 Röhrl, Markus TSV Mörsdorf 1978 46:18,35 Männer M40
7 72 Meixner, Reinhard TSV Mörsdorf 1972 47:23,54 Männer M45
8 47 Meyer, Jochen TSV Freystadt 1982 47:24,06 Männer M35
9 79 Bauer, Stephan Freystadt 1990 49:02,88 Männer Allg. Klasse

10 84 Betz, Markus TSV Freystadt / Fußball 1990 50:05,45 Männer Allg. Klasse
11 82 Goetz, Markus Team Bock 1972 50:43,97 Männer M45
12 23 Bachmeier, Reinhard Mühlhausen 1965 52:22,05 Männer M50
13 16 Weigel, Andreas KW Energie 1981 52:45,18 Männer M35
14 63 Kerl, Toni TSV Freystadt 1961 53:44,34 Männer M55

26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Gemeindewertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 681 Dorr, Claudia Twin Neumarkt e.V. 1966 23:08,76 Frauen W50
2 171 Walter, Franziska TSV Mörsdorf 1997 24:45,17 Frauen Allg. Klasse
3 186 Koller, Andrea TSV Mörsdorf 1976 25:46,95 Frauen W40
4 189 Hickl, Patricia TSV Freystadt 1963 26:11,81 Frauen W55
5 674 Gerngroß, Julia SG Forchheim/Sulzkirchen 1986 26:34,62 Frauen W30
6 169 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt / LA 1970 27:02,18 Frauen W45
7 129 Schwind, Annika Kettenbach Runners 1985 27:06,77 Frauen W30
8 193 Gerngroß, Judith Freystadt, Kleinberghausen 1982 27:52,62 Frauen W35
9 185 Ackstaller, Andrea TSV Mörsdorf 1972 28:07,13 Frauen W45

10 678 Krause, Conny Freystadt, Sulzkirchen 1963 28:23,35 Frauen W55
11 198 Hämmerling, Laura Freystadt 2000 28:33,09 Jugend weiblich (U18, U20)
12 115 Schwarz, Maria Freystadt, Sondersfeld 1980 28:56,44 Frauen W35
13 107 Waldmüller, Paula DJK Burggriesbach 2001 29:20,35 Jugend weiblich (U18, U20)
14 111 Lehner, Gaby Freystadt 1972 29:44,71 Frauen W45
15 122 Regnet, Pia Hoppelhasen 1989 30:34,72 Frauen W30
16 114 Wild, Petra Freystadt, Michelbach 1969 30:39,21 Frauen W50
17 11 Hausner, Michaela Freystadt, Michelbach 1977 30:39,52 Frauen W40
18 117 Hilpert, Annette Freystadt, Sulzkirchen 1993 32:36,20 Frauen Allg. Klasse
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26. Freystädter Volksfestlauf
Sonntag, 23. Juni 2019

Gruppenwertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 162 Weidner, Monika TSV Dietfurt / Laufabteilung 1976 23:06,70 Frauen W40
161 Tessmer, Melanie TSV Dietfurt / Laufabteilung 1975 23:49,37 Frauen W40
160 Schreiber, Kristina TSV Dietfurt / Laufabteilung 1977 25:43,28 Frauen W40

2 178 Steigleder, Marina TV Eckersmühlen / Lauftreff 1992 24:30,44 Frauen Allg. Klasse
173 Kosmann, Sandy TV Eckersmühlen / Lauftreff 1969 24:30,83 Frauen W50
174 Lappat, Sandra TV Eckersmühlen / Lauftreff 1976 25:10,30 Frauen W40

3 681 Dorr, Claudia Twin Neumarkt e.V. 1966 23:08,76 Frauen W50
101 Miehling, Sarah Twin Neumarkt e.V. 2000 25:50,27 Jugend weiblich (U18, U20)
102 Miehling, Sandra Twin Neumarkt e.V. 2000 26:09,82 Jugend weiblich (U18, U20)

4 166 Graf, Selma TSV Freystadt / LA 2000 24:04,66 Jugend weiblich (U18, U20)
165 Arzberger, Franziska TSV Freystadt / LA 2003 25:07,87 Jugend weiblich (U18, U20)
169 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt / LA 1970 27:02,18 Frauen W45

5 171 Walter, Franziska TSV Mörsdorf 1997 24:45,17 Frauen Allg. Klasse
186 Koller, Andrea TSV Mörsdorf 1976 25:46,95 Frauen W40
185 Ackstaller, Andrea TSV Mörsdorf 1972 28:07,13 Frauen W45

6 133 Himmler, Ilona Lauftreff SC Oberölsbach 1969 26:07,10 Frauen W50
131 Gebauer, Nicole Lauftreff SC Oberölsbach 1969 26:39,16 Frauen W50
137 Niebler, Julia Lauftreff SC Oberölsbach 1996 27:24,49 Frauen Allg. Klasse

7 196 Huber, Gaby TV Eckersmühlen / Lauftreff 1965 26:10,22 Frauen W50
175 Petruch, Sina TV Eckersmühlen / Lauftreff 2005 27:05,55 Jugend weiblich (U18, U20)
176 Petruch, Simone TV Eckersmühlen / Lauftreff 1972 28:04,19 Frauen W45

8 129 Schwind, Annika Kettenbach Runners 1985 27:06,77 Frauen W30
124 Marx, Rita Kettenbach Runners 1967 27:36,11 Frauen W50
125 Mederer , Andrea Kettenbach Runners 1975 28:34,29 Frauen W40

9 683 Schmeidl, Claudia funrunner neumarkt 1973 27:33,85 Frauen W45
119 Kammerer, Gabriele funrunner neumarkt 1958 29:10,88 Frauen W60
687 Feierle, Conny funrunner neumarkt 1960 33:22,44 Frauen W55

26. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 23. Juni 2019

Gruppenwertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 57 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 44:28,88 Männer M55
55 Graf, Josef TV Velburg 1993 45:22,97 Männer Allg. Klasse
58 Vatter , Markus TV Velburg 1982 47:20,11 Männer M35

2 44 Kirschner, Richard TSV Dietfurt / Laufabteilung 1997 39:02,44 Männer Allg. Klasse
45 Kundler, Georg TSV Dietfurt / Laufabteilung 1973 43:07,83 Männer M45
46 Lenglein, Robert TSV Dietfurt / Laufabteilung 1960 55:52,82 Männer M55

3 85 Meixner, Markus TSV Mörsdorf 1975 45:08,34 Männer M40
49 Röhrl, Markus TSV Mörsdorf 1978 46:18,35 Männer M40
72 Meixner, Reinhard TSV Mörsdorf 1972 47:23,54 Männer M45

4 38 Netter, Markus Team Bock 1990 42:10,43 Männer Allg. Klasse
37 Lohe, Markus Team Bock 1971 49:26,19 Männer M45
82 Goetz, Markus Team Bock 1972 50:43,97 Männer M45

5 14 Hofbeck, Dominik KW Energie 1994 45:14,83 Männer Allg. Klasse
13 Beyer, Johannes KW Energie 1988 49:03,85 Männer M30
16 Weigel, Andreas KW Energie 1981 52:45,18 Männer M35
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